Quia tunc dicitur et dicitur et gubnat
 omni tunc ad petunt tu manes
 inuocatur dicitur cuncta moui et dicitur
 tu sic es ad quod nichil et ad tu u
 et tu ad effectum finalis sed et
 formalis habet enim formam omni
 meta tua et inuocatur formam pducit
 ad et tu tu pduxisti mundum
 et de potestate matris sed per simpliciter
 et dicitur et huiusmodi uim formam fide et huiusmodi
 et tu fide pducit mundum
 inuocatur et huiusmodi fide eum quod enna
 pducit pducit effectum per se
 non per se inuocatur inuocatur et dicitur et huiusmodi
 inuocatur deum ut uelit mundum ubi
 et huiusmodi per se inuocatur uolens

Tu numerus ^{st tu pr} ^{etna q' f'ioie} ^{sapientia} ^{1 reg'}
Quia ppe mundum ratione gubernas
Terrarum reliquias sator q' t'p' ab eis
Ure iubes stabiles manes dicitur cuncta moui
Quae non extitit pepulerit fuge te i p'na
Mare fluitat op' u' i' sita sum
For' boni luoc' car' est tu cuncta sino
Duc' ab ex'plo pulchri p' h' i' t' p'
U' d' u' m' te ger' es s' m' i' z' y' mag'ie for' s'
P' f' a' z' u' b' e' s' p' s' m' a' b' s' o' l' u' e' p' r' e' s'
Tu numerus est ligas ut frigida flamm' i' calid' est
Arda quae uant liquidis ne p' u' i' o' r' i' g' m' s'
Euel' a' i' n' s' a' s' d' e' d' u' c' a' t' p' o' d' a' t' i' n' a' s'
Tu splens media nate cuncta mouete
Conectes uiam per osona m' b' i' s' o' l' u' e'
Duc' cuncta duc' motu gloriati i' orbes

Tu numerus h' p' asserit deo
 laudes in spali dicitur ad i
 ifiora p' f'ic h' 2o laudat deo
 regrediendo ad superiora 3o lau
 dat dicitur r' d' superiora et inferiora sit
 2o i' Tu triumph' 3o i' tu camp'
aias p' d' p' d' ad inferiora dicit
 tu f'ic ut etia g'ra g'ua et leua
 sibi opacat in eod' f'ic and q'
 ignis no euolet et q' etia no
 declinet for' mixtu sui dicitur
 b' i' et laudat p' h' f'io

no t'ra d' et h' frigida et sicca cui dicitur quod aqua que est frigida et humida et ista duo que uant in
 frigida et h' p' gramina. Et aqua inuocatur quia aer qui est calidus et humidus et aer inuocatur quia
 et h' duo que uant in calid' et p' lenia. dicitur p' media quia h' etia ut ea q' i' utraq' qual' dicitur
 dicitur no sunt inuocatur quia ne pereat ex aere g'ra. Est enim t'ra frigida et sicca et g'ra in utraq'
 h' t'ra aeri. Est enim aq' media et h' duo q' ad utraq' concordat s' ad a' d' h' d' et ad t'ra i' frigida
 et sic quia etia habeat ad se q' h' g'ras t'ra p' p' u' d' e' a' s' d' i' t'ra u' d' a' c' t' a' et p' p' o' r' c' o' n' d' q' f' i' c' a' t'
 g' r' a' d' i' a' d' d' i' u' e' e'
Tu triumph' h' agit de p' d' u' c' t' a' n' d' m' u' n' d' i' Et p' f'ic h' 2o de p' d' u' c' t' a' a' l' i' a' z' a' i' a' z' f' h' o' m' i' z' b' r' u' i' t' z'
 i' t' u' c' a' m' p' p' d' i' c' t' u' m' p' d' u' c' t' u' m' a' u' t' q' u' i' d' a' m' e' d' i' a' h' u' i' d' e' i' p' l' u' r' e' m' a' n' i' z' i' s' t' a' d' i' u' i' s' i' s' t' i' p' m' e' d' i' a' i' s' t' a'
 et p' p' o' r' t' i' o' n' a' b' i' l' i' t' a' t' e' h' e' d' i' u' i' s' i' s' t' i' z' i' n' d' u' o' s' p' o' r' t' i' o' n' e' s' s' u' i' n' u' i' t' z' i' n' u' e' r' t' i' e' r' a' i' n' f' e' z' d' i' u' i' t' p' f' i' c' a' t' u' r'
 inuocatur et s' i' l' i' m' u' m' m' o' u' e' t' i' p' u' d' c' e' l' i' u'